
UCHWAŁA NR XLI/288/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XXIX/200/17 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 18 maja 2017r. 
w sprawie  utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Wąsosz" oraz nadania jej statutu.

Na podstawie art. 10a pkt1 oraz art.10b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r, poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co nastepuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/200/17 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Gminy Wąsosz”oraz nadania jej statutu 
w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „Klub dziecięcy w Wąsoszu”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września 2018r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: C8DB8233-2DCD-4A4D-AFB7-57295BD7BB31. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała wprowadza zmianę w uchwale nr XXIX/200/17 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia
18 maja 2017r. w sprawie: utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Centrum Usług Wspólnych
Gminy Wąsosz" oraz nadania jej statutu, w zakresie jednostek obsługiwanych.

Centrum Usług Wspólnych będzie obsługiwało również Klub dziecięcy w Wąsoszu w zakresie
określonym pierwotną uchwałą.

Sp.A. Różalska -Sypliwa , K.Szwed-Mrówka

Id: C8DB8233-2DCD-4A4D-AFB7-57295BD7BB31. Podpisany Strona 1




